

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 08.07.2024

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

- | | |
|------------------------------------|----------------------------------|
| 1.1. Objednatel: | Obec Vícov |
| sídlo: | Vícov 46, 798 03 Plumlov |
| statutární zástupce: | Jana Rozsivalová, starostka obce |
| IČ: | 00288896 |
| DIČ: | CZ00288896 |
| daňový režim: | plátce DPH |
| bankovní spojení: | Komerční banka a.s. |
| č. účtu: | 9924701/0100 |
| bankovní spojení: | Česká národní banka |
| č. účtu: | 94-9318701/0710 |
| (dále jen „objednatel“) | |
| 1.2. Zhotovitel: | GALVA TRANS, s.r.o. |
| sídlo: | Na Trávníku 414 |
| zapsaný v obchodním rejstříku | u Krajského soudu v Brně |
| zastoupený: | Ing. Pavel Rek, jednatel |
| osoba oprávněná jednat za | |
| zhotovitele ve věcech technických: | Golha David |
| telefon: | 582 302 090 |
| IČ: | 29195446 |
| DIČ: | CZ29195446 |
| daňový režim: | plátce DPH |
| bankovní spojení: | ČSOB |
| č. účtu: | 251468660/0300 |
| (dále jen „zhotovitel“) | |

**Na základě vzájemné dohody uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 08.07.2024, (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem je
zhotovení stavby „Vícov - Obnova chodníků podél silnice III/37349“.**

Na základě vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 1, jehož potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle odstavce 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., se smluvní strany dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 5.1. smlouvy o dílo.

Na základě výše uvedené dohody se článek 5 odstavec 5.1. nahrazuje tímto novým zněním.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Původní cena díla bez DPH	1 256 562,00 Kč
---------------------------	-----------------

Změnový list č. 1

Vícepráce	18 888,16 Kč
-----------	--------------

Méněpráce	- 24 725,60 Kč
-----------	----------------

<i>Cena díla po změně č. 1</i>	<i>1 250 724,56 Kč</i>
--------------------------------	------------------------

Konečná cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	1 250 724,56 Kč
---	-----------------

DPH 21%	262 652,16 Kč
---------	---------------

Konečná cena díla po dodatku č. 1 včetně DPH	1 513 376,72 Kč
--	-----------------

Ostatní ujednání

- a) Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- b) Tento dodatek ke smlouvě o dílo není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
- c) Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- d) Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- e) Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu, přičemž po jeho podpisu obdrží zhotovitel i objednatel jedno vyhotovení.
- f) Tento Dodatek č.1 smlouvy o dílo Zastupitelstvo obce Vícov na zasedání konaném dne 26.11.2024 usnesením č. UZ-15/2024/12/2.

Jana Rozsivařová
starostka obce
objednatel

Ing. Pavel Kek
jednatel
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2412 VÍCOV – OBNOVA CHODNÍKŮ PODÉL SILNICE III/37349 – ÚSEK A
změnový list č. 1

Objednatel: Obec Vícov IČO: 00288896
46 DIČ: CZ00288896
79803 Vícov

Zhotovitel: GALVA TRANS, s.r.o. IČO: 29195446
Na trávníku 414 DIČ:
79607 Držovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-5 837,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-5 837,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-5 837,44 CZK
Základní DPH	21 %	-1 225,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -7 063,30 CZK

v e Vleně

dne 27. 11. 2024



galvatrans s.r.o.
Na Trávníku 414, ①
796 07 Prostějov-Držovice
Tel: +420 582 302 090
IČ: 291 95 446, DIČ: CZ29195446

OBEC VÍCOV

VÍCOV 46, 798 03 PLUMLOV
okres Prostějov
IČO: 00288896

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	ZL č.1	0,00	-5 837,44	-1 225,86	-7 063,30	100
1	VCP	0,00	18 888,16	3 966,51	22 854,67	-324
2	MP	0,00	-24 725,60	-5 192,38	-29 917,98	424
Celkem za stavbu		0,00	-5 837,44	-1 225,86	-7 063,30	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-19 045,04	326,3
8	Trubní vedení	HSV			17 026,00	-291,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-3 818,40	65,4
Cena celkem					-5 837,44	100,0

Položkový rozpočet

S:	2412	VÍCOV – OBNOVA CHODNÍKŮ PODÉL SILNICE III/37349 – ÚSEK A
O:	03	ZL č.1
R:	1	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				1 862,16
1	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1,65200	160,00	264,32
2	567122114	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	1,62000	400,00	648,00
3	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,62000	260,00	421,20
4	592452620	Dlažba přírodní 20x20x8	m2	1,65200	320,00	528,64
Díl: 8		Trubní vedení				17 026,00
5	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	1 083,00	2 166,00
6	55244414	Poklop šachtový litina čtvercový D400 600x600	kus	2,00000	7 430,00	14 860,00

Celkem						18 888,16
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2412	VÍCOV – OBNOVA CHODNÍKŮ PODÉL SILNICE III/37349 – ÚSEK A
O:	03	ZL č.1
R:	2	MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-20 907,20
1	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	-22,96000	160,00	-3 673,60
2	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.8 cm	m2	-22,51000	240,00	-5 402,40
3	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-22,51000	240,00	-5 402,40
4	592452630	Dlažba přírodní 20x20x6	m2	-22,96000	280,00	-6 428,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-3 818,40
5	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15	m	-8,88000	300,00	-2 664,00
6	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	-8,88000	130,00	-1 154,40
Celkem						-24 725,60